ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH
V/v gửi hồ sơ đề nghị xét công nhận

hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng

thành phố cho sáng kiến năm 2025

P. Lê Thanh Nghị, ngày 10 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 3302/SKHCN-HTS&CNg ngày 01/10/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ thành phố, về việc gửi hồ sơ đề nghị xét công nhận

hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng thành phố cho sáng kiến năm 2025. Ủy

ban nhân dân phường Lê Thanh Nghị đã hoàn thiện hồ sơ sáng kiến để gửi về

Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, với sáng kiến như sau:

Tên sáng kiến: Một số giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động tổ công

nghệ số cộng đồng tại cộng đồng trên địa bàn phường Lê Thanh Nghị, Thành

phố Hải Phòng (có sáng kiến kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường Lê Thanh Nghị đề nghị Sở Khoa học và Công

nghệ thành phố Hải Phòng xem xét, tiếp nhận hồ sơ sáng kiến trên để tổng hợp,

báo cáo UBND thành phố theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hằng Nga

		2025-10-10T17:01:07+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T17:09:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T17:09:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!